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از «ریل خدمت» تا «قرارگاههای کوثری» محلی؛

میثاق نامه جمعیت اعتلا: هر محله پایگاه صیانت از اجتماع حیدری میشود
در همزمانی بهار طبیعت و عید فطر، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با انتشار میثاق نامه ای راهبردی، سه اولویت کلیدی را برای عبور از

«گردنه سرنوشتساز تاریخی» ترسیم کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در بیانیهای با عنوان
«بسم الله النور» که به مناسبت نوروز ۱۴۰۵ و عید سعید فطر ۱۴۴۷ منتشر شده، ضمن تبریک این ایام به حضور امام زمان (عج)، شهدا، رهبری و ملت

ایران، از تدوین میثاقنامهای خبر داد که نقشه راه این تشکل را در سه لایه «اقتصاد مردمی»، «وحدت ملی» و «امنیت ملی» مشخص میکند.

پیشگامی در میدان نبرد حق و باطل

در این بیانیه با اشاره به تقارن بهار طبیعت و بهار جان ها، آمده است: «امروز، تقابل و صف آرایی جبهه حق و باطل عیانتر از هر زمان دیگری است.» به
گفته دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، غایت این رویارویی بزرگ، استقرار دولت کریمه امام مهدی (عج) است که وعده آن در
قرآن کریم داده شده است. در این مسیر، «سلاح اصلی دشمن، تزریق یأس و ایجاد فلج شناختی» عنوان شده و در مقابل، «تابآوری جمعی و پدافند

عمیق روحی» به عنوان نیاز اصلی مطرح شده است.

این پدافند روحی، مفهومی انتزاعی نیست؛ بلکه در متن زندگی مردم معنا پیدا میکند: «گرهگشایی روزمره از کار مردم، برپایی خیمههای مواسات در
محلات، ترویج روحیه امید در مساجد و ایجاد حصاری از نور (توکل به وعده صادق الهی، در پناه قرآن، سنگر نماز، دعا، استعانت از ائمه اطهار

علیهمالسلام) با یقین به اینکه فاتح نبرد، نور است نه تاریکی.»

عهدی ناگسستنی در سه گام بنیادین

این میثاق نامه که خطاب به «ملت سرافراز ایران و دولت خدمتگزار» نوشته شده، بر سه گام بنیادین تأکید دارد:

۱. شناخت دقیق مختصات تاریخی و درک رسالتی که خون هزاران شهید بر دوش مردم نهاده است.
۲. تقوا به عنوان زیربنای معنوی.

۳. اقدام در سه لایه مشخص:

در لایه اقتصاد مردمی: «شبکهای پیوسته از تولید تا مصرف بنا نهیم تا معیشت ولینعمتان انقلاب از گزند تلاطمهای اقتصادی مصون بماند.» این بیانیه،
گرهگشایی اقتصادی را خط مقدم پدافند روحی و روانی خانوادهها در برابر یأسآفرینی دشمن میداند.

در لایه وحدت ملی: تقویت انسجام اجتماعی بین اقوام، مذاهب و سلایق سیاسی، ترمیم گسلهای ایجاد شده توسط دشمن با «مواسات و تبیین»، و
میدان دادن به جوانان مؤمن، متخصص و متعهد به عنوان «حلقههای میانی مردمپایه».

در لایه امنیت ملی: تبدیل هر محله به «قرارگاه کوثری» برای صیانت از اجتماع حیدری با رمز «یا فاطمة الزهرا (س)»، و تأکید بر نقش بیبدیل بانوان و
مادران بصیر ایرانی به عنوان «هسته مرکزی این مقاومت و معماران اصلی پدافند روحی».

الگوبرداری از راهبرد رهبری

در بخش دیگری از این میثاق نامه، با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی، تأمین معیشت عموم مردم «نوعی دفاع مقدس نوین» خوانده شده و
ارتباط بیواسطه ایشان با مردم به عنوان الگویی برتر از نظرسنجیهای مرسوم معرفی شده است.

دکتر الهیان در پایان از تمامی تشکلهای مردمی، گروههای جهادی، فعالان دغدغهمند و نخبگان دعوت کرده تا با پیوستن به این میثاقنامه، «شبکهای به



هم پیوسته (ریل خدمت) از طریق نهادهای مردمی خادم ملت» شکل دهند.

این بیانیه با ذکر این امید به پایان میرسد که با درهمآمیختن «حضور مجاهدانه در میدان، اهتمام به جهاد تبیین، و جوشش چشمههای معنویت»،
زمینهساز طلوع خورشید ولایت عظمی باشند.


